
INMR INOX

      www.merecom.cz
MERECOM s.r.o.  tel.: (+420) 537 021 333, mobil: (+420) 774 434 484, e-mail: info@merecom.cz

NEREZOVÝ
KABELOVÝ
PLOVÁKOVÝ
SPÍNAČ

Rev. 06/00 · 25/09/15 ·MERECOM s.r.o.

Hladinový spínač pro kontrolu dosažení minimální nebo maximální hladiny.
Pro kapaliny s vyšší teplotou.
Pomocí kabelu
SS AISI316 (1.4401)
SS AISI316 (1.4401)
Silikonový kabel, 3 x 1,5 mm˛ (vysoká ohebnost).
3, 6 nebo 10 m (jiné délky na dotaz)
Mikrospínač, SPDT (přepínací) kontakt
250 VAC
5A / 250VAC
0,7 g/cm3

+100 ºC
Ø 90 x 140 mm
320 g
IP68

Funkce
Použití

Mechanické připojení
Materiál plováku

Materiál kabelové průchodky
Elektrické připojení

Délka kabelu
Typ kontaktu

Maximální napětí
Maximum proud

Min. hustota kapaliny
Max. teplota kapaliny

Rozměry
Hmotnost (bez kabelu)

Krytí
Příklady použití

PLNĚNÍ VYPRAZDŇOVÁNÍ

ČERNÁ

MODRÁ

HNĚDÁ

ČERNÁ

MODRÁ

HNÉDÁ

Vypnutí při naplnění, zapnutí při vyprázdnění. Zapnutí při naplnění, vypnutí při vyprázdnění.

STOP

START

START

STOP


